Wärmezähler/Kältezähler
Ultraschall Superfl ow-U® Typ LU-LP (Split) DN 50 - DN 500 [ 021 ]
Superfl ow-U® Typ LP (Split) Flansch - Ausführung (4 - 130ºC)
Qp Anschluss Anlauf l/h Druckv. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Preis/St./€
Flansch qc Qp/mbar Hybrid Kälte Wärme
15 200 mm | DN 50 | PN 16 10 46 16LP15F200 15LP15F200 14LP15F200
15 270 mm | DN 50 | PN 25 10 46 16LP15G270 15LP15G270 14LP15G270
25 200 mm | DN 65 | PN 16 20 34 16LP25F200 15LP25F200 14LP25F200
25 300 mm | DN 65 | PN 25 20 34 16LP25G300 15LP25G300 14LP25G300
40 225 mm | DN 80 | PN 16 30 33 16LP40F225 15LP40F225 14LP40F225
40 300 mm | DN 80 | PN 25 30 33 16LP40G300 15LP40G300 14LP40G300
60 250 mm | DN 100 | PN 16 50 32 16LP60F250 15LP60F250 14LP60F250
60 360 mm | DN 100 | PN 16 50 32 16LP60F360 15LP60F360 14LP60F360
60 360 mm | DN 100 | PN 25 50 32 16LP60G360 15LP60G360 14LP60G360
100* 360 mm | DN 100 | PN 16 120 210 16LD100F360 15LD100F360 14LD100F360
100* 360 mm | DN 100 | PN 25 120 210 16LD100G360 15LD100G360 14LD100G360
100 250 mm | DN 125 | PN 16 80 51 16LP100F250 15LP100F250 14LP100F250
100 350 mm | DN 125 | PN 16 80 51 16LP100F350 15LP100F350 14LP100F350
100 350 mm | DN 125 | PN 25 80 51 16LP100G350 15LP100G350 14LP100G350
150 300 mm | DN 150 | PN 16 100 53 16LP150F300 15LP150F300 14LP150F300
150 500 mm | DN 150 | PN 16 100 53 16LP150F500 15LP150F500 14LP150F500
150 500 mm | DN 150 | PN 25 100 53 16LP150G500 15LP150G500 14LP150G500
250 350 mm | DN 200 | PN 16 200 63 16LP250F350 15LP250F350 14LP250F350
250 500 mm | DN 200 | PN 25 200 63 16LP250G500 15LP250G500 14LP250G500
400 450 mm | DN 250 | PN 16 300 56 16LP400F450 15LP400F450 14LP400F450
400 600 mm | DN 250 | PN 25 300 56 16LP400G600 15LP400G600 14LP400G600
800 500 mm | DN 300 | PN 16 400 54 16LP800F500 15LP800F500 14LP800F500
1000 600 mm | DN 350 | PN 16 - - 16LP1000F600 15LP1000F600 14LP1000F600
1300 600 mm | DN 400 | PN 16 - - 16LP1300F600 15LP1300F600 14LP1300F600
1600 600 mm | DN 450 | PN 16 - - 16LP1600F600 15LP1600F600 14LP1600F600
2300 800 mm | DN 500| PN 16 - - 16LP2300F800 15LP2300F800 14LP2300F800
* diese Größe nur im Austausch verwenden, für Neueinbau Zähler mit DN 125 verwenden
Mehrpreis für längeres Impulskabel (10 Meter) 14VPMPIK10
fertig vorverdrahtet
Schutzklasse IP 68